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ARDEA - ASSOCIAGAO REG.
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Disciplina

Dressage

Dressage

Dressage

Dressage

Dressage

Dressage

Dressage

Dressage

Dressage

Dressage

Dressage

Dressage

Dressage

Dressage

Dressage

Dressage

Dressage

Dressage

Dressage

Dressage

Dressage

Dressage

Dressage

Dressage

Dressage

Dressage

Dressage

Dressage

Dressage
Dressage

Dressage

Dressage

Dressage

Dressage

FEDERAGAO
EQUESTRE
PORTUGUESA

FENDERACI"\O EQUESTRE PORTUGUESA
CALENDARIZACAO DE DRESSAGE - DE 01/01/2022 A 31/12/2022

Tipo de
Competicdo

CDN

CDN

JTP

CDR

CDI3*
CDI3* / YR
CDI3* /]
CDI3* / U25
CDI-ch A
CDIYH
CDIP

CDR

CDI3*
CDI3* /]
CDI3* / YR
CDI3* / U25
CDIP
CDI-ch A
CDIYH

CDR

TDP

CDN

CDR

CDR

CDN

CDR

JTP
CDN-Péneis

Poneis
CDR

CDR

CDR

CDN

CDR

Local

Arruda dos
Vinhos

Cascais

Arruda-dos-
Vinhos

Lousada
Cascais
Cascais
Cascais
Cascais
Cascais
Cascais
Cascais
Algoz - Silves
Cascais
Cascais
Cascais
Cascais
Cascais
Cascais
Cascais
Lisboa

Lisboa

Alter do chédo
Alter do chédo

Valongo
Ilha de Sédo
Miguel

Ilha de Sédo
Miguel

Ilha de Sédo
Miguel

Ilha de Sédo
Miguel

Ilha de Sédo
Miguel

Matosinhos

Lousada

EPDRA -
Mouriscas

Ilha do Faial

Ilha do Faial

Inicio

22/01/2022

05/02/2022

19/02/2022

20/02/2022

25/02/2022

25/02/2022

25/02/2022

25/02/2022

25/02/2022

25/02/2022

25/02/2022

27/02/2022

04/03/2022

04/03/2022

04/03/2022

04/03/2022

04/03/2022

04/03/2022

04/03/2022

19/03/2022

19/03/2022

19/03/2022

19/03/2022

22/03/2022

26/03/2022

26/03/2022

26/03/2022

26/03/2022

26/03/2022
26/03/2022

27/03/2022

02/04/2022

02/04/2022

02/04/2022

Fim

23/01/2022

06/02/2022

20/02/2022

20/02/2022

27/02/2022

27/02/2022

27/02/2022

27/02/2022

27/02/2022

27/02/2022

27/02/2022

27/02/2022

06/03/2022

06/03/2022

06/03/2022

06/03/2022

06/03/2022

06/03/2022

06/03/2022

20/03/2022

20/03/2022

20/03/2022

20/03/2022

22/03/2022

27/03/2022

27/03/2022

27/03/2022

27/03/2022

27/03/2022
27/03/2022

27/03/2022

02/04/2022

03/04/2022

03/04/2022

Indoor

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Validado FEP
Sem Situagdo
Sem Situagdo
Sem Situagdo
Sem Situagdo
Acrescentado
Acrescentado
Acrescentado
Acrescentado
Acrescentado
Acrescentado
Acrescentado
Sem Situagdo
Acrescentado
Acrescentado
Acrescentado
Acrescentado
Acrescentado
Acrescentado
Acrescentado
Sem Situagdo
Sem Situagdo
Sem Situagdo
Sem Situagdo
Sem Situagdo
Sem Situagdo
Sem Situagdo
Sem Situagdo
Sem Situagdo

Sem Situagdo
Sem Situagdo

Sem Situagdo

Sem Situagdo

Sem Situagdo

Sem Situagdo

Sit. Atual
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TEMPUS DE FICCAO
INST. POLIT. DE CASTELO

BRANCO - ESC. SUP. AGRARIA

COMPANHIA DAS LEZIRIAS, SA
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Dressage
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Dressage
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Dressage
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Dressage
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Dressage

Dressage

Dressage
Dressage

Dressage

Dressage

Dressage

Dressage

Dressage

Dressage

Dressage

Dressage

Dressage

Dressage

Dressage

Dressage

Dressage

Dressage

Dressage

JTP

CDI3*

CDI-ch A

CDI3* / YR

CDI3* / U25

CDI3* /]

CDIYH

CDIP

CDN

CDR

JTP

CDN-Poneis

Poneis

CDR

CDN

CDI3*

CDI3* / YR

CDI-ch A

CDI3* /]

CDIYH

CDI3* / U25

CDIP

JTP
CDR

CDN

CDR

JTP

CDN-Poneis

Poneis
CDE

CDR

CDI3*

CDI3* /]

CDI3* / YR

CDI-ch A

CDIYH

CDI3* / U25

CDIP

CDN

CDN

CDR

JTP

TDP

CDN

CDR

Ilha do Faial
Abrantes
Abrantes
Abrantes
Abrantes
Abrantes
Abrantes
Abrantes
Ilha Terceira
Ilha Terceira
Ilha Terceira
Ilha Terceira
Ilha Terceira
Algoz - Silves
Alter do chdo
Alter do chédo
Alter do chédo
Alter do chédo
Alter do chédo
Alter do chédo
Alter do chédo
Alter do chédo

Alter do chéo

Matosinhos

Ilha de Sé&o
Miguel

Ilha de Sé&o
Miguel

Ilha de Sé&o
Miguel

Ilha de Sé&o
Miguel

Ilha de Sé&o
Miguel

Golega
Castelo Branco
Companhia das
Lezirias

Companhia das
Lezirias

Companhia das
Lezirias

Companhia das
Lezirias

Companhia das
Lezirias

Companhia das
Lezirias

Companhia das
Lezirias

Companhia das
Lezirias

Ilha do Faial
Ilha do Faial
Ilha do Faial
Alpiarga
Lousada

Lousada

02/04/2022

07/04/2022

07/04/2022

07/04/2022

07/04/2022

07/04/2022

07/04/2022

07/04/2022

09/04/2022

09/04/2022

09/04/2022

09/04/2022

09/04/2022

10/04/2022

21/04/2022

21/04/2022

21/04/2022

21/04/2022

21/04/2022

21/04/2022

21/04/2022

21/04/2022

21/04/2022
23/04/2022

30/04/2022

30/04/2022

30/04/2022

30/04/2022

30/04/2022
30/04/2022

30/04/2022

06/05/2022

06/05/2022

06/05/2022

06/05/2022

06/05/2022

06/05/2022

06/05/2022

06/05/2022

07/05/2022

07/05/2022

07/05/2022

14/05/2022

14/05/2022

14/05/2022

03/04/2022

10/04/2022

10/04/2022

10/04/2022

10/04/2022

10/04/2022

10/04/2022

10/04/2022

10/04/2022

10/04/2022

10/04/2022

10/04/2022

10/04/2022

10/04/2022

24/04/2022

24/04/2022

24/04/2022

24/04/2022

24/04/2022

24/04/2022

24/04/2022

24/04/2022

24/04/2022
24/04/2022

01/05/2022

01/05/2022

01/05/2022

01/05/2022

01/05/2022
01/05/2022

30/04/2022

08/05/2022

08/05/2022

08/05/2022

08/05/2022

08/05/2022

08/05/2022

08/05/2022

08/05/2022

08/05/2022

08/05/2022

08/05/2022

14/05/2022

15/05/2022

15/05/2022

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sem Situagdo
Sem Situagdo
Sem Situagdo
Sem Situagdo
Sem Situagdo
Sem Situagao
Sem Situagdo
Sem Situagdo
Sem Situagdo
Sem Situagdo
Sem Situagdo
Sem Situagdo
Sem Situagdo
Sem Situagdo
Sem Situagdo
Sem Situagdo
Sem Situagdo
Sem Situagdo
Sem Situagdo
Sem Situagdo
Sem Situagdo
Sem Situagdo

Sem Situagdo
Sem Situagdo

Sem Situagdo
Sem Situagdo
Sem Situagdo
Sem Situagdo

Sem Situagdo
Sem Situagdo

Sem Situagdo
Sem Situagdo
Sem Situagdo
Sem Situagdo
Sem Situagdo
Sem Situagao
Sem Situagdo
Sem Situagdo
Sem Situagdo
Sem Situagdo
Sem Situagdo
Sem Situagdo
Sem Situagdo
Sem Situagdo

Sem Situagdo
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TEMPUS DE FICGAO
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TEJO
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CENTRO EQ. DO CONC.
MONTEMOR-O-VELHO

CNEMA

ACATE - ASSOCIACAO
CULTURAL DE APOIO A
TAUROMAQUIA E EQUITAGAO

TEMPUS DE FICCAO

ACADEMIA EQUESTRE ~JOAO
CARDIGA - ASSOCIACAO

CENTRO HIPICO DE VALONGO -
AFEHVC

TEMPUS DE FICCAO
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CENTRO HIPICO DA ARRUDA

CENTRO HIPICO DA ARRUDA
FEIRA DO CAVALO DE PONTE DE
LIMA

FEIRA DO CAVALO DE PONTE DE
LIMA

FEIRA DO CAVALO DE PONTE DE
LIMA

COUDELARIA VILA NOVA

ACADEMIA EQUESTRE ~JOAO
CARDIGA - ASSOCIACAO

ACADEMIA EQUESTRE ~JO/SO
CARDIGA - ASSOCIACAO

ARDEA - ASSOCIAGAO REG.
DESP. EQUESTRE ACORES

ARDEA - ASSOCIAGAO REG.
DESP. EQUESTRE ACORES

ARDEA - ASSOCIAGAO REG.
DESP. EQUESTRE ACORES

ARDEA - ASSOCIAGAO REG.
DESP. EQUESTRE ACORES

ARDEA - ASSOCIAGAO REG.
DESP. EQUESTRE ACORES

ARDEA - ASSOCIAGAO REG.
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CENTRO HIPICO E TURISTICO

Dressage

Dressage

Dressage

Dressage

Dressage

Dressage
Dressage
Dressage

Dressage

Dressage

Dressage

Dressage

Dressage

Dressage

Dressage

Dressage

Dressage

Dressage

Dressage

Dressage
Dressage

Dressage

Dressage

Dressage

Dressage

Dressage

Dressage
Dressage

Dressage

Dressage

Dressage

Dressage

Dressage

Dressage

Dressage

Dressage
Dressage

Dressage

Dressage

Dressage

Dressage

Dressage

Dressage

Dressage

Dressage

Dressage

Dressage

CDN

CDR

JTP

CDN-Poneis

Poneis

CDN
CDR
CDR

CDR

CDN

CDR

JTP

CDN-Poneis

Poneis

CDR

CDN

CDR

CDE

CDR

CDR
TPD

CDN

CDR

JTP

CDN-Poneis

Poneis

CDR
CDR

CDN

CDR

JTP

CDN

TDP

CDN

CDR

JTP
CDR
CDR

TDP

CRAD

TAD

CDN

CDN-Poneis

Poneis

JTP

CDN

CDR

Ilha Terceira
Ilha Terceira
Ilha Terceira
Ilha Terceira

Ilha Terceira

Golega
Golega
Monte Cordova

Vila Nova da
Barquinha

Ilha de Sédo
Miguel

Ilha de Sédo
Miguel

Ilha de Sédo
Miguel

Ilha de Sédo
Miguel

Ilha de Sédo
Miguel

Montemor-o-
Velho

Santarém
Viana do Castelo

Golega

Barcarena

Valongo
Golega

Ilha Terceira
Ilha Terceira
Ilha Terceira
Ilha Terceira

Ilha Terceira

Monte Cordova
Vilamoura

Ilha do Faial
Ilha do Faial

Ilha do Faial
Arruda-dos-
Vinhos
Arruda-dos-
Vinhos

Ponte de Lima
Ponte de Lima

Ponte de Lima
Monte Cordova

Barcarena

Barcarena

Ilha de Sao
Miguel
Ilha de Sao
Miguel
Ilha de Sédo
Miguel
Ilha de Séao
Miguel
Ilha de Séao
Miguel

Ilha de Sédo
Miguel

Lisboa

Lousada

21/05/2022

21/05/2022

21/05/2022

21/05/2022

21/05/2022

21/05/2022
21/05/2022
29/05/2022

29/05/2022

04/06/2022

04/06/2022

04/06/2022

04/06/2022

04/06/2022

04/06/2022
04/06/2022

05/06/2022

11/06/2022
11/06/2022

12/06/2022
18/06/2022

18/06/2022

18/06/2022

18/06/2022

18/06/2022

18/06/2022

19/06/2022
25/06/2022

25/06/2022

25/06/2022

25/06/2022

02/07/2022

02/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022
17/07/2022
17/07/2022

17/07/2022

29/07/2022

29/07/2022

29/07/2022

29/07/2022

29/07/2022

29/07/2022

30/07/2022

06/08/2022

22/05/2022

22/05/2022

22/05/2022

22/05/2022

22/05/2022

22/05/2022
22/05/2022
29/05/2022

29/05/2022

05/06/2022

05/06/2022

05/06/2022

05/06/2022

05/06/2022

05/06/2022
05/06/2022

05/06/2022

12/06/2022
11/06/2022

12/06/2022
19/06/2022

19/06/2022

19/06/2022

19/06/2022

19/06/2022

19/06/2022

19/06/2022
26/06/2022

26/06/2022

26/06/2022

26/06/2022

03/07/2022

03/07/2022

10/07/2022

10/07/2022

10/07/2022
17/07/2022
17/07/2022

17/07/2022

31/07/2022

31/07/2022

31/07/2022

31/07/2022

31/07/2022

31/07/2022

31/07/2022

07/08/2022

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sem Situagdo
Sem Situagdo
Sem Situagdo
Sem Situagao

Sem Situagdo

Sem Situagdo
Sem Situagdo
Sem Situagdo

Sem Situagdo
Sem Situagdo
Sem Situagdo
Sem Situagdo
Sem Situagdo
Sem Situagdo

Sem Situagdo

Sem Situagdo
Sem Situagdo

Sem Situagdo

Sem Situagdo

Sem Situagdo
Sem Situagdo

Sem Situagdo
Sem Situagdo
Sem Situagdo
Sem Situagdo

Sem Situagdo

Sem Situagdo
Sem Situagdo

Sem Situagdo
Sem Situagdo
Sem Situagdo
Sem Situagdo
Sem Situagdo
Sem Situagdo
Sem Situagdo

Sem Situagdo
Sem Situagdo

Sem Situagdo
Sem Situagdo
Sem Situagdo
Sem Situagdo
Sem Situagdo
Sem Situagdo
Sem Situagdo
Sem Situagdo

Sem Situagdo

Sem Situagdo



VALE DO SOUSA

CENTRO HiPICO E TURISTICO
VALE DO SOUSA

REASON JOURNEY, LDA. / C. H.

Qta BELOURA

FEDERAGAO EQUESTRE
PORTUGUESA

TEMPUS DE FICGAO
TEMPUS DE FICGAO

CENTRO HIPICO E TURISTICO
VALE DO SOUSA

CENTRO HIPICO COSTA
ESTORIL

FEDERACAO EQUESTRE
PORTUGUESA

FEDERACAO EQUESTRE
PORTUGUESA

CENTRO HIPICO DA ARRUDA
SOCIEDADE HIPICA
PORTUGUESA

SOCIEDADE HIPICA
PORTUGUESA

SOCIEDADE HIPICA
PORTUGUESA

REASON JOURNEY, LDA. / C. H.

Qta BELOURA

REASON JOURNEY, LDA. / C. H.

Qta BELOURA

REASON JOURNEY, LDA. / C. H.

Qt2 BELOURA
FEIRA NACIONAL DO CAVALO
FEIRA NACIONAL DO CAVALO

FEDERACAO EQUESTRE
PORTUGUESA

FEDERAGCAO EQUESTRE
PORTUGUESA

FEDERACAO EQUESTRE
PORTUGUESA

VDF - VALE DE FERREIROS,
AGRO-TURISMO, LDA

Dressage

Dressage

Dressage

Dressage
Dressage

Dressage

Dressage

Dressage

Dressage

Dressage

Dressage

Dressage

Dressage

Dressage

Dressage

Dressage

Dressage
Dressage

Dressage

Dressage

Dressage

Dressage

CDN

CDN

CCN

CDN
CDR

CDN

CDN

CPEQ-ADP

CPD-Sen

CDE

CDN

CDR

TDP

CDN

JTP

TDP

CDE
TCRD

CDO

FTP

Final-Poneis

CDN

Lousada
Sintra

A definir

Golega
Golega

Lousada
Cascais
A definir

A definir

Arruda-dos-
Vinhos

Lisboa
Lisboa
Lisboa
Sintra
Sintra

Sintra

Golega
Golega

A designar
A definir
A definir

Abrantes

06/08/2022

27/08/2022

02/09/2022

03/09/2022
03/09/2022

10/09/2022

17/09/2022

23/09/2022

23/09/2022

08/10/2022

22/10/2022

22/10/2022

22/10/2022

05/11/2022

05/11/2022

05/11/2022

08/11/2022
08/11/2022

19/11/2022

02/12/2022

02/12/2022

10/12/2022

07/08/2022

28/08/2022

05/09/2022

04/09/2022
04/09/2022

11/09/2022

18/09/2022

25/09/2022

25/09/2022

09/10/2022

23/10/2022

23/10/2022

23/10/2022

06/11/2022

06/11/2022

06/11/2022

09/11/2022
09/11/2022

20/11/2022

04/12/2022

04/12/2022

11/12/2022

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sem Situagdo
Sem Situagdo

Sem Situagdo

Sem Situagdo
Sem Situagdo

Sem Situagao
Sem Situagdo
Sem Situagdo
Sem Situagdo
Sem Situagdo
Sem Situagdo
Sem Situagdo
Sem Situagdo
Sem Situagdo
Sem Situagdo

Sem Situagdo

Sem Situagdo
Sem Situagdo

Sem Situagdo
Sem Situagdo
Sem Situagdo

Sem Situagdo



	FEDERAÇÃO EQUESTRE PORTUGUESA
CALENDARIZAÇÃO DE DRESSAGE - DE 01/01/2022 A 31/12/2022

